
 

 
Cavallino Treporti, 04 aprile 2021 

Vedi segnatura 
 

Al Signor Sindaco del Comune di Cavallino Treporti 
 

Ai Signori Genitori degli alunni dell’I.C. “D. Manin” 
Al Personale docente e ATA dell’I.C. “D. Manin” 

Cavallino Treporti 
 

 
 
Oggetto: Indicazioni per lo svolgimento delle attività educative e didattiche in presenza per tutte le 
classi dell’Istituto Comprensivo dal 7 aprile 2021.  Disposizione. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto Legge  1 aprile 2021 n. 44 pubblicato in Gazzetta Ufficiale n. 79 
dell’1 aprile 2021 

VISTA l’Ordinanza del Ministro della Salute del 2 aprile 2021 pubblicata in Gazzetta 
Ufficiale n. 81 del 3 aprile 2021 

VISTO  il prot. n. 6101 dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto del 3 aprile 
2021 

 

DISPONE 
 

che, a partire da mercoledì 7 aprile 2021 e fino a nuova diversa disposizione, le attività scolastiche 
e didattiche per il secondo e terzo anno di frequenza della scuola secondaria di primo grado “Vittore 
Carpaccio” di questo Istituto Comprensivo si svolgano integralmente in presenza. 
 
Rimane inoltre confermata la precedente disposizione dell’1 aprile 2021  di questo Ufficio con la 
quale è stata disposta la ripresa delle lezioni in presenza a partire da mercoledì 7 aprile 2021 e fino 
a nuova diversa disposizione per: 

• tutte le sezioni delle scuole dell’Infanzia di questo Istituto Comprensivo; 
• tutte le classi delle scuole primarie di questo Istituto Comprensivo; 
• tutte le classi prime della scuola secondaria di primo grado “Vittore Carpaccio”. 

 
L’orario delle lezioni in vigore per tutte le classi di tutte le scuole di questo Istituto Comprensivo è 
confermato. 

 
 

Il Dirigente scolastico 

                                                                                                                                             Luigi Billotto 
                                                                            Documento informatico firmato digitalmente 

                                                                                                                                                                     ai sensi del DL 82/2005 e norme correlate 
 

 

 

 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

DI SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI 1° GRADO 

“DANIELE MANIN” – Cavallino-Treporti (VE) 
Cod. Mec. VEIC833003 – Cod. Fisc. 94048310273 

Via Pisani, 1 – 30013 Cavallino Treporti  - (Venezia) 

www.icmanin.edu.it - veic833003@istruzione.it - tel 041 658570 - fax 041 5301122 

http://www.icmanin.edu.it/
mailto:veic833003@istruzione.it



